quas  feci  Arberto  condam  de  Castro  ueteri  fratri  uestro  et  uobis...»  (5). 

19.°  En  once  de  las  calendas  de  Agosto  del  1210,  «Ego  domna 
Guillelma  de  castro  uetulo  cum  asensu  et  uoluntate  filii  mei  Guillelmi 

de  monte  catano  per  me  et  omnes  successores  meos  dono  laudo  et  con- 
cedo tibi  P.  de  Fonte  tallata  et  uxori  tue  Ermessendi...  locum  seu  do- 

mum  que  dicitur  Episcopale  cum  ómnibus  terminis...  sicut  melius  et 
plenius  continetur  et  resonat  in  carta  antiqua  quam  antecessores  mei 

uidelicet  Bonus-filius  et  uxor  eius  Sicardis  proienitoribus  tui  Petri  olim 

(1) 
Perg. 

283, 

ídem. 
(2) Perg. 

300, 
ídem. 

(3) 
Perg. 

'298, 

Ídem. 

(4) 
Perg. 

332, 
Ídem. 

(5) Perg. 

U2, 

Ídem. 
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fecerunt...»  Firmaron  este  documento  Doña  Guillemay  su  hijo  Guillem 
de  Monteada  (1). 

20.°  Guillem  de  Monteada  firmó  también  el  acta  del  reconocimien- 
to de  deuda  de  200  sueldos,  otorgada  por  Guillema  de  Castellvell  á 

favor  de  G.  de  Salamanca,  en  las  calendas  de  Diciembre  del  1213  del 
Señor  (2). 

21.°  En  tres  de  los  idus  de  Julio  del  1217,  á  consecuencia  de  las 
cuestiones  entre  los  consortes  Ramón  Company  y  Sancia  de  una  parte 

y  Doña  Guillema  de  Castellvell  de  otra,  celebróse  una  concordia  «su- 
per  quadam  pariliatam  terre  cultam  et  heremam  que  est  in  tcrminio 

castri  ueteris  extremuní  Marche  in  parrochia  Sancti  Petri  de  Uilla  pul- 
cra iaxta  fontem  eiusdem  uille...»  (3). 
22.°  En  cuatro  de  los  idus  de  Diciembre  del  referido  año  1217, 

«Ego  domna  Guillelma  castri  uetuli  ob  remedium  anime  mee  et  patris 

mei  atque  matris  mee  et  fratris  mei  Arberti  Castri  ueteri  et  filii  mei 

Guillelini  montis  catani  aliorumque  meorum  parentum  ad  honorem 

Déi  et  beati  Petri  apostoli  instituo  uno  sacerdotem  qui  semper  dese- 
ruiat  et  celebret  misas  in  altari  beati  Petri  hediflcato  in  ecclesia  Sancti 

Michaelis  castri...»  Asignó  á  esta  fundación  las  rentas  del  manso  Serra, 

de  la  parroquia  de  Sant  Esteve  de  Ruviras;  firmaron  la  escritura 

Doña  Guillema,  Guillem  de  Monteada  y  Berenguer,  obispo  de  Barce- 
lona (4). 

23.°  En  cuatro  de  los  idus  de  Mayo  de  1220,  «Ego  Guillelmus  de 
monte  Catano  concedo  et  recognosco  tibi  B.  Barutino  quod  mandato 

meo  paccauisti  G.  Bertrando  septigentos  solidos  ..  quod  ego  et  pater 

meus  Guillelmus  Raimundus  B.  de  Riaria  obligauimus  per  mille  mar- 
chas argenti...»  (5). 

24.°  En  once  de  las  calendas  de  Diciembre  del  1220,  «nos  domina  • 
Guillelma  de  castro  ueteri  et  filius  meus  Guillelmus  de  monte  catano 

quisque  nostrum  pro  toto  debemus  tibi  B.  de  Portel  la  et  tuis  et  cui 

uolueris  quingentos  áureos  siue  moabetinos...  pro  quibus  siquidem 

quingentis  moabetinis  impignoramus  tibi  et  tuis  et  cui  uolueris  uillam 

de  Olessa  ..»  Este  documento  lo  signaron  Doña  Guillema  y  su  hijo 
Guillem  de  Monteada  (6). 

25.°  En  diez  y  siete  de  las  calendas  de  Septiembre  del  1221,  «nos 

Guillelma  de  castro  ueteri  et  nos  Guillelmus  de  monte  catano  quisque 

nostrum  pro  toto  ..  debemus  uobis  B.  Gerardi...  centum  octogintas 

marcas  boni  et  fini  argenti  Monte  pessulani  et  ponderis  iusti  ad  rectus 

pondus  tabularum  Barchinone  mutuo  a  uobis  concedimus...  pro  quibus 

(1) Perg.  S67,  ídem 

(2) Perg.  á,  de  'Jaime  I.  Archivo  de  la  C.  de  A. 

,(3) 
Perg.  79,  de  Jaime  I 

(.i'

Perg.  85,  ídem. (6) 
Perg.  141,  Ídem, 

(6) Perg.  159,  ídem. 
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centum  octuaginta  marchis  argenti  impignoramus  uobis  et  uestris  et 
cui  uolueritis  castrum  uetus  de  Penitense  citra  collem  uidelicet  de  Al- 

Jbarico  uersus  penitensem  peromnia  loca  et  castrum  de  S...  de  Ruui- 
ris...  ut  autem  omnia  dicta  et  singula  ..  plenarie  atendantum  et  in  pace 
compleantur  ego  G.  de  monte  catano  ad  preces  domine  matris  mee 
Guillelme  de  castro  ueteri...»  Este  documento  fué  firmado  por  Doña 
Guillema,  su  hijo  Guillem  y  Bernat  de  Castellbisbal  (1). 

26.**  En  los  idus  de  Febrero  del  1223,  «Nos  G.  de  monte  catano 
promittimus  uobis R.  Berenguer  comiti  et  marchio  Provincie  et  Folcal- 
quer  et  Garsende  comitisse  sorori  uestre,  Guillelmo  Raimundum  de 
monte  catano  patreni  nostrum  et  dorainam  Guillelma  de  castro  ueteri 
matrem  nostram  donationem  propter  nuptias  quam  fecimus  Garsende 
comitisse  uxori  nostre  rataní  et  firman  habere...»  (2). 

27.°  En  seis  de  las  calendas  de  Septiembre  de  1224  del  Señor, 
«Juro  ego  Guillelmus  de  monte  catano  gratia  Dei  uice  Comes  Biarne 

filius  domne  Guillelme  de  monte  catano  tibi  Guillelmo  gratia  Dei  Au  - 
soné  episcopo  domino  meo  quod  ab  hora  in  antea  fidelis  ero  tibi  per 
directam  fidem...»  Estaban  presentes  al  acto  del  homenaje  Berenguer 
de  Queralt,  Bernat  de  Portella  y  otros  señores  catalanes  y  hay  el